
 
 
 
          12. srpna 2013 
 
Úspěšné pokračování  „Interiéry 2013“  
 

Po vydařeném prvním ročníku semináře „Interiéry 2013“, který se konal minulý rok 
na podzim vás zveme na další pokračování. Akce se koná 31. října 2013 opět v areálu VOŠ a 
SPŠ Volyně. Témat pro posluchače bude připraveno velké množství, od svítidel v nábytku, 
přes barvy v interiéru až po lité podlahy. Přednášet budou nejen akademici, ale i zástupci 
společností, návrháři a architekti.  
 Nově jsme připravili akci pro výrobce a dodavatele zajímavých materiálů, solitérů či 
jiných komponentů používaných v interiéru. Při přihlášení minimálně dvou zástupců ze 
společnosti máte možnost vystavit své výrobky, vzorky a jiné v areálu školy. Cílem je 
seminář zpestřit, přinést návštěvníkům co nejvíce nových informací z oboru a nabídnout 
možnost prezentace zajímavým produktům. Propojení návrhů a realizací je heslem letošní 
akce.  
 
Více informací a program naleznete na stránkách www.interiery2000.cz, kde se lze na 
seminář přihlásit. 
 
Těšíme se na všechny posluchače, jak ze strany odborné veřejnosti, tak i studentů a všech, 
kdo se o navrhování a vybavování interiérů zajímají. 
 
Ing. Iva Bastlová Dis. 
Tel: 604 865 883 
Spoluorganizátorka akce 

 


